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HOITO-OHJE 

Tapibel-TEKSTIILILAATAT 

 
TEKSTIILILAATAT on suunniteltu kestämään kovaa kulutusta. On 

tärkeää, että tuotteen ja värin valinnassa huomioidaan lattiaan 

kohdistuva kulutus ja likaantuminen. Tekstiilipinnan väri ja kuviointi 

vaikuttavat merkittävästi siihen, miten likaantuminen ja kulutus näkyvät 

lattiassa. 

 

SUOJAUS Rakennusajaksi lattia tulee suojata esim. huokoisella pahvilla siten,  

että päällysteeseen ei kohdistu mekaanista eikä kemiallista rasitusta. 

KÄYTTÖÖNOTTO- 

PUHDISTUS Lattia imuroidaan käyttäen tekstiilipäällysteille tarkoitettua suutinta.  

   

YLLÄPITOHOITO Käyttökohteen mukaan jaksotettu imurointi pitää lattian siistinä. 

Ylläpitosiivouksen tarve vaihtelee merkittävästi käyttökohteen mukaan. 

Kovan kulutuksen alueilla imurointi tulee tehdä jopa päivittäin. 

 

TAHRANPOISTO Tahrat tulee poistaa tuoreeltaan osana ylläpitohoitoa. Tahranpoistossa 

käytetään tekstiililattioille tarkoitettua puhdistusainetta tai 

tahranpoistoainetta esim. Berner Oy Wetrok Retex pH 4 - 5. Tahra 

imeytetään puhdistusliinaan hankausta välttäen. Varmista aina 

tahranpoistoaineen soveltuvuus lattiapäällysteelle mahdollisimman 

huomaamattomalla alueella.  

 

PERUSPUHDISTUS Lattia imuroidaan kuten ylläpitosiivouksessa ja tahrat poistetaan. Lattiat 

pestään painehuuhtelukoneella. Puhdistusaineena käytetään 

tekstiililattioille tarkoitettua puhdistusainetta esim. Wetrok Retex pH 4 - 

5. Puhdistuksen jälkeen lattiat huuhdellaan painehuuhtelukoneella 

puhtaalla vedellä. Lattia imuroidaan mahdollisimman kuivaksi.  

Maton nukka harjataan tai imuroidaan yhdensuuntaiseksi, kun lattia on 

vielä kostea.  

Tarvittaessa puhdistus tehdään useampaan kertaan kunnes lattia on 

puhdas. Lattian annetaan kuivua ennen käyttöönottoa. 

  

SIIVOUSNEUVONTA RTV-Yhtymä Oy puh. 019 7421 tai aapo.lindfors@rtv.fi   

Bernerin asiakaspalvelu puh. 020 690 761. 
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